РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СЕЛО УСЕМИКЕНТ»
368562 с Усемикент ул.Ленина 15                                                     тел.:

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  11  января  2018 г.                                                                                                      № 02

 Об утверждении  размеров месячного денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы  муниципального образования «село Усемикент» на 2018 год.

 В соответствии со штатным расписанием администрации МО «село

Усемикент» и постановлением администрации МР «Каякентский район» от 27

декабря 2017 г. № 515 «О повышении денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности МР «Каякентский район»,

должностных окладов и  окладов за классный чин лиц, замещающих должности

муниципальной службы МР «Каякентский район», постановляю:

 1.Утвердить размеры месячного денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

муниципального образования  «село Усемикент» на 2018 год согласно

приложениям  №№ 1-2 к настоящему постановлению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

       Глава

МО «село Усемикент»                                                                  М.А.Казбеков

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «село Усемикент»

 от  11.01. 2018 г. № 02

Размеры

денежного вознаграждения и дополнительных выплат

Главы  муниципального образования «село Усемикент»

(руб.).

№

п/п

Ф.И.О.

Занимаемая

должность

группа по

численности

населения

Денежное

вознаграждение

Дополнительные выплаты (руб.) Месячное

денежное

содержание

(руб.).

гр.7=гр(4+5+6)

Единовременная

выплата при

выходе в отпуск

(лечебные)

гр.8=гр.4х2

ежемесячное

денежное

поощрение

(гр.5=гр.4х1)

материальная

помощь

гр.6=гр.4х2/12)

 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Казбеков М.А. Глава МО

IV 12351 12351 2059 26761 24702

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО «село Усемикент»

от  11.01.2018 г  2018 г. № _02

РАЗМЕРЫ

должностных окладов, окладов за классный чин и дополнительных выплат муниципальным служащим

администрации муниципального  образования «село Усемикент»

№

п/п

Ф.И.О.

муниципального

служащего

Занимаемая

должность

Долж-

ностной

оклад

(руб.)

Оклад за

классный

чин

(руб.)

Оклад

месячного

денежного

содержания

 (руб.)

Дополнительные выплаты (руб.) Всего

за месяц

(руб.)

11=6+7+8

+9+10

Единовре-

менная

выплата

за

выслугу

лет

за особые

условия

муниц.

службы

еже-

месячное

денежное

поощрение

премия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Умарова С.Р.

зам. главы- гл.

бухгалтер 2937 1465 4402 881 4406 10573 734 20996 13206

2 Магомедова  С.К.

Специалист 2

категории 2128 837 2965 426 1277 4681 494 9843 8895

Приложение № 3

к постановлению администрации

МО «село Усемикент»

От 11.01.2018 г. 2018 г. №  02

Ф.И.О.

Занимаемая

должность

Должностной

оклад

(руб.)

Дополнительные выплаты: (руб.) Итого

за месяц

(руб.)

Единовременное

пособие при

предоставлении

ежегодного

оплачиваемого

отпуска и

материальная

помощь (руб.)

за

выслугу

лет

(30%)

ежемесячная

надбавка за

сложность и

напряженность

(50-100%)

ежемесячное

денежное

поощрение

(100%)

Премия по

результатам

работы

(размер не

ограничен)

100% за кв.

Магомедов А.М. Сторож 2302 345 2302 2302 - 9489 -